6 *Nam Levi, et Benjamin non numeravit, eo quod Joab invitus exequeretur regis imperium.*

7 *Displicuit autem Deo quod jussum erat, et percussit Israel.*

8 *Dixitque David ad Deum: Peccavi nimis ut hoc facerem: obsecro, aufer iniquitatem servi tui, quia inspicienter egi.*

9 *Et locutus est Dominus ad Gad Videntem Davidis, dicens:*

10 *Fade et loquere ad David, et dic ei: Hæc dicit Dominus: Triam tibi optionem do; unum quod volueris, elige, et faciam tibi.*

11 *Cumque venisset Gad ad David, dixit ei: Hæc dicit Dominus: Elige quod volueris.*

12 *Aut tribus annis famem: aut tribus mensibus te fugere hostes tuos, et gladium eorum non posse evadere: aut tribus autibus gladium Domini, et pestilentiam versari in terra, et angelum Domini interficere in universis finibus Israel: nunc igitur vide quid respondeam ei, qui misit me.*

13 *Et dixit David ad Gad: Ex omni parte me angustia premunt: sed melius mihi est, ut incidam in manus Domini, quia multæ sunt miserationes ejus, quam in manus hominum.*

14 *Misit ergo Dominus pestilentiam in Israel: et ceciderunt de Israel septuaginta milia virorum.*

15 *Misit quoque angelum in Jerusalem, ut percuteret eam: cumque percuteretur, vidit Dominus, et misertus est super magnitudinem mali, et imperavit angelo, qui percutiebat: Sufficit, jam cesset manus tua. Porrò angelus Domini stabat juxta aream Ornan Jebusæ.*

5 y entregó á David la lista de los lugares que habia recorrido; y hallóse ser toda la suma de Israel un millon y cien mil hombres de armas tomar, y de la tribu de Judá cuatrocientos y setenta mil:

6 si bien Joab no hizo el censo de las tribus de Leví y de Benjamin; por cuanto ejecutaba de mala gana la órden del Rey.

7 En efecto desagradó á Dios lo mandado, y por ello castigó á Israel.

8 Y dijo David á Dios: He pecado gravísimamente en hacer esto: perdona, oh Señor, la iniquidad de tu siervo, porque he procedido neciamente.

9 Habló despues el Señor á Gad, profeta de David, diciendo:

10 Anda, ve á David, y dile: Esto dice el Señor: Tres cosas te doy á escoger, escoge una, la que quisieres recibir de mí.

11 Viniendo pues Gad á David, dijo-le: Esto dice el Señor; escoge lo que quieras:

12 O hambre por tres años; ó andar huyendo de tus enemigos por tres meses, sin poder librarte de su espada; ó que por tres dias descargue sus golpes la espada del Señor, cundiendo la peste por el país, y haciendo estragos el ángel del Señor en todos los términos de Israel. Ahora bien, mira tú qué es lo que he de responder al que me ha enviado.

13 Respondió David á Gad: Por todas partes me hallo atajado de angustias: pero al fin, mas cuenta me tiene el caer en manos del Señor, conociendo su gran misericordia, que no en manos de los hombres.

14 Envió pues el Señor la peste á Israel: y murieron de Israel setenta mil hombres.

15 Asimismo envió su ángel á Jerusalem para que la castigase: pero cuando se hallaba en la mayor desolacion, echó el Señor sobre ella una mirada, y tuvo compasion de tanto estrago, é invitó al ángel exterminador esta órden: Basta, retira ya tu mano. Estaba á la sazón el ángel del Señor sobre la era de Ornan, jebuséo.

16 *Levansque David oculos suos, vidit angelum Domini stantem inter caelum et terram, et cognatum gladium in manu ejus, et versum contra Jerusalem: et ceciderunt, tam ipse, quam majores natu vestiti ciliciis, proni in terram.*

17 *Dixitque David ad Deum: Nonne ego sum qui jussi ut numeraretur populus? Ego, qui peccavi: ego, qui malum feci: iste grex quid commovit? Domine Deus meus, vertatur, obsecro, manus tua in me, et in domum patris mei: populus autem tuus non percutiatur.*

18 *Angelus autem Domini precepit Gad, ut diceret Davidi, ut ascenderet, extrueretque altare Domino Deo in arca Ornan Jebusæ.*

19 *Ascendit ergo David juxta sermonem Gad, quem locutus ei fuerat ex nomine Domini.*

20 *Porrò Ornan cum suspexisset, et vidisset angelum, quatuorque filii ejus cum eo, absconderunt se: nam eo tempore terebat in arca triticum.*

21 *Igitur cum veniret David ad Ornan, conspexit eum Ornan, et processit ei obviam de arca, et adoravit eum pronus in terram.*

22 *Dixitque ei David: Da mihi locum areæ tuæ, ut ædificem in ea altare Domino: ita ut quantum valet argenti accipias, et cesset plaga à populo.*

23 *Dixit autem Ornan ad David: Tolle, et faciat Dominus meus rex quodcumque ei placet: sed et boves do in holocaustum, et tribulas in ligna, et triticum in sacrificium: omnia libens præbebo.*

24 *Dixitque ei rex David: Nequaquam ita fiet, sed argentum dabo quantum valet: neque enim tibi auferre debeo, et sic offerre Domino holocausta gratuita.*

25 *Dedit ergo David Ornan pro loco siclos auri justissimi ponderis sexcentos.*

16 Y alando David los ojos vió al ángel del Señor, que estaba en el aire, con una espada desenvainada en su mano, vuelta contra Jerusalem; y á su vista, tanto el como los ancianos, vestidos de cilicios, se postraron rostro por tierra.

17 Y dijo David á Dios: ¿Por ventura no soy yo quien mandó hacer el censo del pueblo? Yo soy el que he pecado; yo el que he cometido la maldad. Esta grey ¿qué culpa tiene? Señor Dios mio, descargue, te suplico, tu mano contra mí, y contra la casa de mi padre: mas no sea castigado tu pueblo.